



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 1168/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007185	BOCAL TIPO PLAFON REDONDO	10	5,0000	50,00
2	007669	CABO DE ENERGIA FLEXÍVEL 0,4	100	4,4000	440,00
3	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	50	2,5000	125,00
4	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	50	2,5000	125,00
5	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,5000	250,00
6	003059	CABO FLEXÍVEL 6,0MM - AZUL	50	6,2500	312,50
7	004784	CHUVEIRO CROMADO MÉDIO	2	28,5000	57,00
8	005499	CHUVEIRO UNIVERSAL PVC	5	8,0000	40,00
9	005849	DOBRADIÇA COM MOLA PIVOLTANTE	3	79,5000	238,50
10	007039	DOBRADIÇAS VAI E VEM 4" JOGO COM 2 UNID	12	119,0000	1.428,00
11	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	2	50,9000	101,80
12	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	7	54,5000	381,50
13	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	1	5,9000	5,90
14	005010	INTERRUPTOR 2 SS+1 TOMADA 10 AMP	5	11,5000	57,50
15	007590	INTERRUPTOR DE SOBREPOR DUPLO	5	11,9000	59,50
16	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	7	90,0000	630,00
17	006716	LAMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	10	14,5000	145,00
18	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	15	25,5000	382,50
19	003062	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS	3	28,8000	86,40
20	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	5	5,5000	27,50
21	007591	TOMADA DE SOBREPOR DUPLA 20A	7	12,5000	87,50
22	006650	TOMADA EMB.SIMPLES 20A+INTERRUPTOR	10	6,0000	60,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.091,10

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001191	CIMENTO 50KG	2	40,0000	80,00
2	005504	TORNEIRA CROMADA BICA MOVEL ALTA PARA LAVATORIO	3	75,0000	225,00
3	006250	TORNEIRA METAL PARA PIA DE COZINHA - BANCADA	2	75,0000	150,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			455,00

		TOTAL GERAL ==>			5.546,10
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde